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Acerola Sanbios - naturalna
witamina C 100 tabletek
Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Właściwości suplementu diety Acerola Sanbios:

pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego;
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: naczyń
krwionośnych, chrząstki, dziąseł, zębów, kości, skóry
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
(wspomaga zwalczanie wolnych rodników)
przyczynia się do zmniejszenia się uczucia zmęczenia i znużenia
zwiększa przyswajanie żelaza
pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowaniu układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń
fizycznych i po nich. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200mg witaminy C dziennie (w naszym
przypadku to ok.2 tabletki) powyżej zalecanej dziennej dawki witaminy C ( która wynosi ok 80mg).

Składniki w przeliczeniu na 3 tabletki:
ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra) wyciąg - 1486,5 mg
substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu - 6 mg
substancja wiążąca - dwutlenek krzemu - 7,5 mg
  

Zawartość naturalnej witaminy C w Aceroli:

1 tabletka: 125 mg. tj. 156% dobowego zapotrzebowania
3 tabletki ( dawka maksymalna ): 375 mg witaminy C, tj. 468% dobowego zapotrzebowania. 

 

Sposób użycia Aceroli Sanbios:

- profilaktycznie: 1 tabletka dziennie rano, obficie popijając
- w stanach zwiększonego zapotrzebowania do 3 tabletek dziennie w dawkach podzielonych; obficie popijając.

Tabletki nie posiadają słodzika ani otoczki.
Preparat może być stosowany również przez diabetyków.

Zawartość : 100 tabletek po 500 mg
Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

wygenerowano w programie shopGold

http://www.czteryporyroku.sklep.pl/acerola-sanbios-naturalna-witamina-c-100-tabletek-p-854.html


Grupa Guardiavita Brygida Janowska
http://www.czteryporyroku.sklep.pl
sklep@czteryporyroku.sklep.pl

Wyprodukowano w Polsce na zlecenie firmy SANBIOS.

Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

------------------------------------------------------------------------------------------

INFORMACJE OGÓLNE

Acerola (łac. Malpighia glabra) - to odmiana wiśni rosnąca w Ameryce Południowej, głównie w Brazylii. Owoce tej rośliny
uznane są za najbogatsze
na świecie źródło naturalnej witaminy C i flawonoidów stabilizujących witaminę C czyli hamujących jej rozkład (utlenianie).
Acerola użyta w naszym preparacie pochodzi z drzew dziko rosnących.

Namawiamy Państwa do porównania składu (a więc jakości) naszego preparatu Acerola z każdą inną witaminą C jaką mogą
Państwo zdobyć nie tylko na naszym rynku, ale i za granicą.

Praktycznie nie da się wyprodukować czystszej aceroli - nasza zajmuje 99% całej masy tabletki !!!!!

Gorąco zachęcamy Państwa do stosowania tego typu naturalnej witaminy C.

Tabletka Aceroli składa się z około 500 mg proszku będącego 25%, standaryzowanym wyciągiem z aceroli. Prócz niecałego
1% substancji technologicznych cała pozostała masa tabletki to czysty wyciąg z aceroli bez żadnych domieszek (!)
Każda tabletka zawiera ok.125mg naturalnej witaminy C pochodzącej z owocu aceroli.
Jak widać więc łączymy w tym preparacie światową jakość z wciąż dogodną, polską ceną.

Cechą dodatkowo wyróżniającą ten preparat spośród wielu innych (niejednokrotnie droższych) jest naturalny, delikatny,
kwaskowy smak tabletki.

Sugerujemy przed dokonaniem zakupu uważnie czytać etykiety różnych produktów zawierających witaminę C ponieważ
niejednokrotnie poza ładną nazwą i ślicznym zdjęciem jedna substancja syntetyczna goni następną...
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